
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 5. pro-
since 2007 – Schering-Plough v. Komise a EMEA

(Věc T-133/03) (1)

(Žaloba na neplatnost — Částečná nepřípustnost — Zájem
na podání žaloby — Žaloba, která se stala bezpředmětnou —

Nevydání rozhodnutí ve věci samé)

(2008/C 37/32)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Schering-Plough Ltd (Brusel, Belgie) (zástupci: G.
Berrisch a P. Bogaert, advokáti)

Žalovaní: Komise Evropských společenství (zástupci: H. Støvlbæk
a M. Shotter, zmocněnci) a Evropská agentura pro léčiva (EMEA)
(zástupci: původně N. Khan, zmocněnec, ve spolupráci s C.
Sherliker, solicitor, poté C. Sherliker a T. Eicke, barrister)

Vedlejší účastník podporující žalobkyni: European Federation of
Pharmaceutical Industries and Associations (EFPIA) (Ženeva,
Švýcarsko) (zástupci: N. Rampal, U. Zinsmeister a D. Wael-
broeck, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení aktu EMEA ze dne 14. února 2003, kterým se
zamítá změna „typu I“ názvu lékové formy „perorálně podávaný
liofilizát“ z „Allex 5 mg perorálně podávaný liofilizát“ na „Allex
Reditabs 5 mg perorálně podávaný liofilizát“.

Výrok

1) Tato žaloba se v rozsahu, v němž směřuje proti Evropské agentuře
pro léčiva (EMEA), odmítá jako nepřípustná.

2) V rozsahu, v němž žaloba směřuje proti Komisi, není na místě o ní
rozhodovat.

3) EMEA ponese své vlastní náklady.

4) Schering-Plough Ltd ponese své vlastní náklady a nahradí náklady
řízení vzniklé Komisi.

(1) Úř. věst. C 171, 19.7.2003.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne
22. listopadu 2007 – V v. Parlament

(Věc T-345/05 R III)

(„Předběžné opatření — Zbavení člena Evropského parlamentu
imunity — Návrh na odklad vykonatelnosti — Neexistence

fumus boni juris“)

(2008/C 37/33)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: V (zástupci: J. Lofthouse, C. Hayes, barristers, a M.
Monan, solicitor)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: H. Krück, D. Moore a M.
Windisch, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh směřující k novému přezkumu prvního a druhého návrhu
žalobce na předběžné opatření, které byly zamítnuty usneseními
předsedy Soudu ze dne 16. března 2007, V v. Parlament,
T-345/05 R, a ze dne 27. června 2007, V v. Parlament, T-345/
05 R II, nezveřejněnými ve Sbírce rozhodnutí

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

9.2.2008C 37/22 Úřední věstník Evropské unieCS


